
ft7)l,-,'

Usnesení
1 7. veřejného zased áni Zastupitelstva města

konaného v pondělí dne 25.bÍezna20l3 v kulturním
Lošticeo
domě v Lošticích

Usnesení |7l|z ZM schvaluje Vladimíra Kindla a Ing. I,adislava Kašpara ověřovateli
zápisu. PRo-14, PROTI-0, ZDRZEL SE-0

Usnesení 1712: ZM schvaluje Bc. Milana Nováka a Mgr. Lubomíra Faltuse členy
návrhové komise. PRo-14. PROTI-O ZDRŽEL SE-0

Usnesení 17/3z ZM schvaluje zapisovatelem jednáníZN{Ing. Jolanu Slavíkovou.
PRo-14. PRoTI-0. ZDRŽEL SE-0

Usnesení |7l4z ZM bere na vědomí zprávu o plnění úkotů lyplývajících zezápisu
a usnesení ZMč.|6. PRo-14. PROTI-0. ZDRŽEL SE-O

Usnesení 17l5z ZM bere na vědomí zpráva o činnosti RM za období od 18.2.2013 do
18.3.2013. PRo-14. PRoTI-0. ZDRŽEL SE-0

Usnesení 1716z ZM bere na vědomí rozpočtové změny č. 9 a 1112012, které schválila ve
své kompetenci RM. PRo-14. PRoTI-0. ZDRŽEL SE-0

Usnesení 1717: ZM Loštice schvaluje rozpočet Města Loštice na rok 2013 takto:

daňové příjmy
nedaňové příjmy
transfery

Úhrn příimů rozpočtu ve rrýši

27.951.550o00 Kč
5.401.044'00 Kč
1.154.100'00 Kč

34.506.694.00 Kč

běžné výdaje
kapitálové výdaje

Úhrn rrýdaiů rozrročtu ve výši

29.796.99|'00 Kč
9.376.225,00Kč

39.173,2|'6.00 Kč

Financování ve vÝši 4.666,522.00Kč
z přebytku hospodaření roku 2012 6.454.508'00 Kč
po odečtení splátky úvěrů . |.787.986'00 Kč

Usnesení 17l8z ZM Loštice schvaluje závazné ukazatele dle tabulky,,návrh rozpočtu..:
. platy zaměstnanců v pracovním poměru, ostatní osobní výdaje, odměny členů ZM,

jež jsou ůe výdajích součástí kap.,|',!',|2,|3,15,16,18 a 19 rozpočtu
- fond starosty města na občerstvení a dary, začleněné v kap. 11 rozpočtu,
- příjmy a výdaje fondů: sociální fond a fond pro poskytování příspěvku na ošatné.



@

Usnesení 17/9: ZM Loštice schvaluje závazné ukazatele dle tabulky,,návrh rozpočtuoo :

_ neinvestiční příspěvky příspěvkoým organizacím města _ Zák|adní škole Loštice,
Komenského \7, Loštice; Mateřské škole Loštice, Trávník 595, Loštice a Zák|adní
umělecké škole A. Kašpara Loštice, Trávník 596, Loštice.

Usnesení t7l10l ZM Loštice schvaluje závazné ukazatele dle tabulky,,návrh rozpočtuí :
příspěvky, transfery a peněžní dary v té \ďši' jak je uvedeno v návrhu.

Usnesení 1711'1': ZM ukládá (na zá|ďadé ustanovení s 28' odst.6. písm. b., zákona
č.25012000 Sb. o rozpočtoqých pravidlech územních rozpočtů) příspěvkové organizaci -
Zá|<|adní škole Loštice okres Šumperk, příspěvkové organizaci, Komenského l7,
Loštice - odvod z odpisů v celkové wši433.244'00 Kč v termínech do 10.4., 10,7.,10.10.,
10.12.2013 a 10.1.2014.

PRo-14, PRoTI-O, ZDRŽEL SE-o

Usnesení 17l12z ZM bere na vědomí Zpráva o činnosti I(v č. l2l20|3, dle přílohy.
PRO-14, PROTI-o, ZDRZEL SE-O

Usnesení 17l|3z ZMlrydává Obecně závaznoa lyhlášku č.112013, o zákaza konzumace
alkoho|ických nápojů na veřejných prostranstvích.

PRo-14' PRoTI-0, ZDRŽEL SE-O

Usnesení 17l14: ZM neschvaluje předloženou nabídku společnostivEzŠumperk a.s. na
odkup vlastních akcií společnosti, dle přílohy.

PRo-14' PRoTI-0' ZDRŽEL SE-0

Usnesení 17115: ZM schvaluje bezúplatný převod části pozemku p. č.207 _ k. ú. Loštice
_ o vým. 27 m2 - ostatní plocha _ místní komunikace /dle GP č. 1027-|7012012 dí|bl,
který je začleněn do nového p. č. 20713/ z vlastnictví města Loštice do vlastnictví
olomouckého kraje, a to za předpokladu, že do vlastnictví města Loštice bude
z vlastnictví Olomouckého kraje bezúplatně převedena část pozemku p. č. 210 - k. ú.
Loštice - vým. 185 m, - ostatní plocha - zeleň /dle GP č. 1027.|7012012 nové p. č.
210l2l. Správní poplatek knávrhu na vklad u Katastrálního úřadu pro Olomoucký
kraj, katastrátní pracoviště Šumperk, uhradí nabyvatel. ZM pověřuje starostu města
podp'isem smloury o bezúplatném převodu části pozemku p. č.207 _ k. ú. Loštice - ým.
27 m" do vlastnictví olomouckého kraje.

PRO-14, PROTI-0, ZDKZEL SE-O

Usnesení t7l16z ZM schvaluje bezúplatné naby{í části pozemku p. č. 210 _ k. ú.
Loštice vým. 185 m2 - ostatní plocha - zeleň /dle GP č, 1027-|7012012 nové p. č.2|0l2l,
a to bezÍtplatným převodem z vlastnictví Olomouckého kraje do vlastnictví města
Loštice. Správní poplatek na vklad u Katastrálního úřadu pro Olomoucký kraj,
katastrální pracoviště Šumperko uhradí nabyvatel. ZM pověřuje starostu města
podpisem smlouvy o bezúplatném převodu části pozemku p. č. 210 - k. ú. Loštice - vým.
185 m2 do vlastnictví města Loštice

PRo-14" PRoTI-0. ZDRŽEL SE-O

Usnesení |7l17z ZM schvaluje zveřejnění zátméru prodeje pozemků p. č.305 _ k. ú.
Žáďovice _ zastavěná plocha a nádvoří o vým. |$ I# a p. č. 30ó - k. ú. Žád|ovice _
ostatní plocha. o ýměře t442 fi|.



Podmínky prodeje:
- kupní cena bude uhrazena před podpisem kupní smlouvy
- veškeré náklady spojené s prodejem pozemku hradí kupující

- přÍp.zaměření pozemku zajišt'uje a hradí kupující
- sepsání kupní smlouvy zajišťuje a hradí kupující
. daň z převodu nemovitostí hradí kupující
- prodávající upozorňuje, ženapozemku p. č.305 - k. ú. Žáďovice se nachází

nemovitost _ budova bez čísla popisného nebo evidenčního atato budova
není předmětem prodeje

- kupní smlouva bude obsahovat předkupní právo pro město Loštice, a to za
stejných podmínek a ceny' jak byly pozemky odprodány.

PRO-14. PROTI-o. ZDRZEL SE.O

Usnesení |7/18: ZM schvaluje prodej pozemku p. č. 2100 _ k. ú. Loštice _ zahrada-
vým. 86 m2,lokalita Vlčiceo A. a J. G.o 789 83 Loštice, ato za celkovou částku 2.000,. Kč.

Podmínky prodeje:
- kupní cena bude uhrazena před podpisem kupní smlouvy
- veškeré náklady spojené s prodejem pozemku hradí kupující
- příp. zaměíení pozemku zajišt'uje a hradí kupující
- sepsání kupní smlouly zajištouje a hradí kupující
- daň z převodu nemovitostí hradí kupující.

PRo-14' PROTI-O. ZDRŽEL SE-0

Usnesení 17119: ZM schvaluje odkoupení částí pozemku p. č. 1426lt _ k. ú. Loštice
o výměře 12 fi?. zahrada /dle nového GP č. 1039.1012012 p. č. t426l4 _ 6 n} a
p. č. |42615 _ 6 fiJldo vlastnictví města Loštice za celkovou částku 480,. Kč s tímo že na
nové parcele p. č.142615 je věcné břemeno - vedení NNk - pro ČnZ Distribuce, 8. S.,
Děčín. Veškeré náklady spojené s odkoupením pozemku hradí město Loštice.

PRO-14, PROTI-0, ZDRZEL SE-O

Usnesení 17120: ZM schvaluje odkoupení části pozemku p. č. |425 - k. ú. Loštice
o výměře 2 m2 zastavěná plocha a nádvoří / dle nového GP č. 1039-1012012 p. č. 1425l2l
do vlastnictví města Loštice za celkovou částku _ 220,- Kč s tímo že na nové parcele
p. č. 1425/2 je věcné břemeno - vedení NNk _ pro Čnz Distribuce Děčín. Veškeré
náklady spojené s odkoupením pozemku hradí město Loštice.

PRo-14, PROTI-0' ZDRŽEL SE-O

Usnesení 17l21z ZM schvaluje podání žádosti o bezúplatný převod pozemku p. č,,225414
- k. ú. Loštice - ostatní plocha _ místní komunikace, která je součástí ulice
Ke Koupališti' z vlastnictví CR -Uřad pro zastupování státu ve věcech majetkových
do vlastnictví města Loštice. PRo-14' PROTI-O. ZDRŽEL SE-O

Usnesení 17l22z ZM schvaluje přijetí dotace z programu ,,obnova staveb drobné
architektury místního významu v Olomouckém kraji v roce 20136. na restaurování
kamenného.kříže s pietou na ulici Hradská, Loštice, a to ve Yýši 50.000,- Kč.

PRo-14' PRoTI-O. ZDRŽEL SE-0

Usnesení |7123: ZM schvaluje předložený návrh smlouly o poskytnutí dotace
od Olomouckého kraje ve ýši 50.000'- Kč zprogramu ,,Obnova staveb drobné



@

architektury místního významu v Olomouckém kraji.. na restaurování kamenného
kříže s pietou v ulici Hradská v Lošticích a pověřuje starostu města podpisem smlouvy.

PRo-14. PROTI-0. ZDRŽEL SE-O

Usnesení 17l24z ZM bere oznámení Olomouckého kraje o zamitnutí žádosti
o poskytnutí dotace na restaurování sochy sv. Jana Nepomuckého z programu ,,Obnova
kulturních památek v Olomouckém kraji v roce 2013* na vědomí.

PRo-14, PRoTI-O, ZDRŽEL SE-O

Usnesení t7l25: ZM schvaluje podání žádosti o poskytnutí dotace na restaurování sochy
sv. Jana Nepomuckého v Lošticícho ulice Palackého z prostředků Ministerstva kulturyo
a to prostřednictvím obce s rozšířenou působností - Městského úřadu Mohelnice.

PRo-l4" PRoTI-0. ZDRŽEL SE-o

Zapsala dne 25.03.2013

It,l I\vlwtl-\
;-;. ó*. ;,;; l

starosta města (

!2t

Náwhová komise:

ověřovatelé zápisu:

Bc. Milan Novák

Mgr. Lubomír Faltus
místostarosta města

Msr. Lubomír Faltus

.x ilr(
,4f/*^'1

Á,|.;á;;1;i,{^

-.r.'-)
/"(

IlŽLadis|av Kašpar

/

tyt t"t+hr r/.zz //./ ry ft/i
,fr7onzt/o.ďz{,


